

19 MAY 2017

HIMADRI CREDIT & FINANCE LIMITED

CIN : L65921WB1994PLC062875
 Regd. Off : 23A, Netaji Subhas Road, 8th Floor, Kolkata - 700 001.
 Email: hcf@himadri.com, Website: www.himadricredit.in Ph No: (033) 2230-4363/ 9953

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017

(Rs In Lacs)

SI No.	Particulars	Three months ended 31.03.2017 (Audited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)	Previous year ended 31.03.2016 (Audited)	Corresponding Three months ended in the previous year 31.03.2016 (Audited)
1	Total income from operations (net)	117.04	139.76	48.92	22.50
2	Net Profit from ordinary activities after tax	93.58	95.15	2.36	16.16
3	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	93.58	95.15	2.36	16.16
4	Equity Share Capital	300.02	300.02	300.02	300.02
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	448.27*	448.27*	353.12**	353.12**
6	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised) : Basic & Diluted (Re.)	3.12	3.17	0.08	0.54

* - as on 31.03.2017, ** - as on 31.03.2016

NOTE:-

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors of the Company held on May 18, 2017.
- The figures for the quarter ended 31 March, 2017 and for the corresponding quarter ended 31 March, 2016 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year ending on 31 March.
- AS-17 pertaining to Segment Reporting is not applicable to the Company.
- The Statutory Auditor of the Company have expressed an unqualified opinion on the Audited Financial Results for the year ended 31 March, 2017.
- The figures of the previous period/year have been re-grouped/reclassified, wherever necessary to conform to the classification for the year ended 31 March, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.cse-india.com and on the Company's website at www.himadricredit.in.

On behalf of the Board of Directors
 Sd/-

ANURAG CHOUDHARY
 Director
 (DIN: 00173934)

Place: Kolkata
 Date: 18th May, 2017

আম
থেকে
ট্রফি
ধনী
সেবে
বিয়ে
সাল

ক্রডিট

১২

১০০০১০

mail.com

১ লিসিং

১নং ধারা

মাসিকের

মঙ্গলবার

১০ই আগ

১৯ই বোর্ড

১৯ই সার্ভিস

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

১৯ই

হিমাদ্রিট ক্রেডিট অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

২ত, নেতাজী সুভাষ রোড, অষ্টম তল, কলকাতা - ৭০০০০১
(CIN NO : L65921WB1994PLC062875), ওয়েবসাইট : www.himadricredit.in

৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষিত ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ (লাখ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত	বিগত
	ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর	বিগত বছর	বছরের
	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৬	সংশ্লিষ্ট
	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	ত্রৈমাসিক
				৩১.০৩.২০১৬
১. কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	১১৭.০৪	১৩৯.৭৬	৪৮.৯২	২২.৫০
২. করের পর সাধারণ কার্যকলাপ থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	৯৩.৫৮	৯৫.১৫	২.৩৬	১৬.১৬
৩. করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (অতিরিক্ত দফার পরে)	৯৩.৫৮	৯৫.১৫	২.৩৬	১৬.১৬
৪. আদায়দ্রুত ইকুটি শেয়ার মূলধন	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২
৫. মজুত (বিগত বছরের ব্যাপ্যশীল অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ)	৪৪৮.২৭*	৪৪৮.২৭*	৩৫৩.১২**	৩৫৩.১২**
৬. শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত দফার আগে ও পরে) (প্রত্যেকটি ১০ টাকা) (বায়িকভাবে নয়) মূল ও লঘুকৃত (টাকায়)	৩.১২	৩.১৭	০.০৮	০.৫৪

* ৩১.০৩.২০১৭-এর হিসাবে ** ৩১.০৩.২০১৬-এর হিসাবে
১। উপরোক্ত এই ফসালসীল নিরীক্ষিত কমিটি দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও কোম্পানীর মৌলিক অর্থ ট্রিটের দ্বারা ১৮ মে ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত সভার অনুমোদিত হয়েছে।
২। ৩১.০৩.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অর্থাংশ ও ৩১.০৩.২০১৬ তারিখে সমাপ্ত বছরের অর্থাংশ, ৩১ মার্চ সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট আর্থিক বছরের পূর্ব বছর ও তৃতীয় ত্রৈমাসিকের অর্থাংশের সাথে সামঞ্জস্যপূর্ণ।
৩। আলাউদ্দিন স্ট্যাণ্ডার্ড-১৭ অনুযায়ী পর্বাভিতিক আলোচনা এক্ষেত্রে প্রযোজ্য নয়।
৪। ৩১.০৩.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত নিরীক্ষিত আর্থিক ফসালসীল ও পর সংশ্লিষ্ট নিরীক্ষণের একটি সিদ্ধান্ত মতামত দিয়েছে।
৫। বিগত বছরের / ত্রৈমাসিকের অর্থাংশগুলি প্রয়োজনানুসারে পুনর্মূল্যায়িত / পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে।
৬। সেরি (লিডিং অর্থাংশগুলি প্রয়োজনানুসারে) রেগুলেশন ২০১৫-এর ৩২নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর বিস্তারিত নিরীক্ষিত আর্থিক ফসালসীলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও সর্ব এক্ষেত্রে নথিভুক্ত করা হল। কোম্পানীর বিস্তারিত নিরীক্ষিত আর্থিক ফসালসীল পাওয়া যাবে সর্ব এক্ষেত্রে ওয়েবসাইট <http://www.cse-india.com> ও কোম্পানীর নিজস্ব এই ওয়েবসাইটে : www.himadricredit.in

বোর্ড অফ ডিরেক্টরের পক্ষে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৮.০৫.২০১৭

স্বাক্ষর
অনুরাগ চৌধুরী
ডিরেক্টর
DIN : 00173934